
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-7/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. március 25-i üléséről. 
 

 

Napirend: Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely pályázatának támogatása 

 

73/2010. (III. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely pályázatának támogatásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TÁMOP-3.2.11/10/1/KMR Nevelési-oktatási 

intézmények tanórai, tanórán kívüli és szabadidős tevékenységeinek támogatására kiírt pályázatra az 

Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely intézmény pályázatának 

benyújtását támogatja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete biztosítja, hogy a projekt megvalósításának zárásától 

számított 5 évig a támogatásból beszerzett eszközök rendeltetésében és tulajdonviszonyban változás 

nem történik, használatából bármely szervezetnek jogtalan előnye nem származik. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a pályázathoz 

szükséges dokumentumok, nyilatkozatok aláírásával. 

 

Határidő: 2010. december 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Jegyzői Titkárság 

 Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

 

  K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. március 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.                 


